716  
**Idem Eundem Quietat.**

Comparere personaliter coram officio et Acti officii Capitanei Præsidentis  
 Theod. Radus Kovernicki Ludovicus olim Erns. Mathias de Kovernicko  
 Kovernicki filius sanus mente et corpore cuius Foris iure suo proprio proprio  
 omnino Jurisdictione sua propria et competente possit habita et facti  
 Veris Capitanei Præsidentis Præsidentis iurisdictio quod ad actus hunc attinet per  
 Successores ac bonis suis quibus omnibus totaliter et plene incorporandis atque  
 libyendo palam libere publice ac per expressum recognovit Quia ipse Erns.  
 Jan Albertus de Erns. Guronowski et eius Successores de Summa sex Millibus  
 florenis solum sibi Recognovit per officium Erns. Guronowski modo simpliciter de  
 bito seu alio quovis iuris titulo coram Acti Tevity Præsidentis seu alio qui  
 busvis authenticis Regni ad obtinendum in scriptis et per te Recognoscere realiter  
 tenentur de eadem summa in scriptis debitorum latius in se de scriptis ex  
 parte Quietat emittit liberum et absolute pronunciat perpetuo in scriptis  
 non eandem debitorum in toto et toto Capite notificat et emittit sibi  
 et suis posteris valore quibus perpetuo imponendos illentis.

**Sic inter se Roborant.**

Comparere personaliter coram officio et Acti officii Capitanei Præsidentis  
 Radus in Hinc Pater Ludovicus Kovernicki ab una et Albertus de Erns.  
 Guronowski ab altera partibus sane mentibus et corporibus exiter a Tevity  
 dictibus iurisdictioibus suis quibusvis proprio et competente  
 modo officii Capitanei Præsidentis Præsidentis iurisdictio quod ad actus hunc  
 attinet se ad Successores ac bonis suis quibus omnibus totaliter et plene in  
 incorporandis atque libyendo palam libere publice ac per expressum recognovissent  
 et quilibet illorum seorsum suo pro interesse recognovit Quia ipse sibi